[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

от  09.02.2010  № 7
Об утверждении бланков Администрации

Печенковского сельского поселения

    Рассмотрев  проект  решения,  внесенный   Главой  муниципального образования  Печенковское  сельское  поселение,  Совет   депутатов Печенковского  сельского   поселения

 РЕШИЛ:

      1. Утвердить бланки Администрации Печенковского сельского поселения согласно приложению №1 и приложению №2).
      2 Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское  поселение                                             В. Л. Сидоров
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Печенковского сельского поселения

от  ___________________ № ____

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____» ______________________   №__
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                             В. Л. Сидоров
Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Печенковского сельского поселения

от ____________________ №____

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _______________________   №__

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                             В.Л. Сидоров